ИНН 4825118890, КПП 482601001, Р/с 40703810235000000344, Липецкое Отделение № 8593 ПАО Сбербанк,

К/с 30101810800000000604, БИК 044206604.

Липецкое региональное отделение Общероссийской
общественно - государственной просветительской
организации «Российское общество «Знание»

ФОНД ГУМАНИТАРНЫХ И ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИХ
ИНИЦИАТИВ «ЗНАНИЕ»

398001 г. Липецк, ул.. Советская, 64, офис 433; тел./факс.: (4742) 22 22 90; e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 07 от 18.01.2017г. Главам муниципальных образований и

сельских поселений
Липецкой области

Уважаемые дамы и господа!

 Липецкое региональное отделение «Российское общество «Знание» 20 января и 10 февраля
т.г. приглашает принять участие в семинаре – практикуме, организованном Фондом гуманитарных и
просветительских инициатив «ЗНАНИЕ» на тему:

Подготовка, организация и проведение аукциона по продаже (на право заключения договора
аренды) земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной

собственности.

 Цель семинара: донести до слушателей знания и сформировать у слушателей практические
навыки по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности (аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка), порядку предоставления (продажи) земельных участков без проведения торгов.

 Лектор: Дружинин Борис Юрьевич - член региональной лекторской группы Липецкого
регионального отделения «Российское общество «Знание», заместитель директора по правовым
вопросам ООО «Многофункциональная специализированная организация», аккредитованный
преподаватель электронных торговых площадок ЗАО «Сбербанк АСТ», ОАО «Единая электронная
торговая площадка», ООО «РТС-тендер», квалифицированный юрист – практик в области
государственных, муниципальных и корпоративных торгов.
 На семинар приглашаются: главы администраций и специалисты сельских поселений.
 С программой семинара и иной дополнительной информацией по обучению можно ознакомиться
на сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары»
 Стоимость участия одного слушателя - 3400 рублей (в оплату включены раздаточные
материалы и кофе-брейк). Дополнительные преференции: за 7 календарных дней до дня проведения
мероприятия предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг скидка 5%; при
регистрации на семинар через сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка 2% (скидки суммируются).
 Реквизиты для оплаты по информационному письму: ФОНД ГУМАНИТАРНЫХ И
ПРОСВЕТИТЕЛЬСКИХ ИНИЦИАТИВ «ЗНАНИЕ», ИНН 4825118890, КПП 482601001, Р/с
40703810235000000344, Липецкое Отделение № 8593 ПАО Сбербанк, К/с 30101810800000000604, БИК
044206604.
 Предварительная подача заявки обязательна.
 Дополнительную информацию и справки можно получить:
 – Тел./факс (4742) 22-22-90, 23-40-71, 24-04-69, 77-62-97, 23-40-65;
 – e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,
председатель Правления          А.С. Насопрун

Исп. ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА Гречуха

 (4742) 22-22-90

mailto:znanie48@mail.ru
http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/
mailto:znanie48@mail.ru